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 Università degli Studi di Catania                                     
  
Dipartimento di Scienze Chimiche                                                                Catania, 17 Maggio 2016           
      Viale Andrea Doria, 6                                                                                          
        I 95125 – Catania 
 
 
 
 
Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento 
 
 
 

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio di Dipartimento che si terrà in prima 

convocazione Venerdì  20 Maggio 2016 alle ore 8,00, presso l’Aula A del Dipartimento    di    Scienze   

Chimiche, ed   in     seconda     convocazione   VENERDI’ 20 MAGGIO 2016, alle ore 10,00, 

presso l’Aula G  del Dipartimento di Scienze Chimiche. 

  

    Ordine del giorno: 

 

1) COMUNICAZIONI 

2) APPROVAZIONE VERBALE DEL 09/11/2015 

3) CONCORSI RICERCATORE TDB: 

a) Criteri per la determinazione del SC e SSD 

b) Specifiche bando 

4) COMMISSIONE ESAMINATRICE BANDO TUTORATO (RATIFICA) 

5) CONTINGENTE STUDENTI CINESI (RATIFICA) 

6) ASSEGNI DI RICERCA (RATIFICA BANDO CHIM/03) 

7) COLLABORAZIONI ESTERNE (RATIFICA) 

8) ACCORDO CONFIDENZIALITA’ CON STMicroelectronics (RATIFICA) 

9) GESTIONE EMERGENZE* 

 

*Per il punto “GESTIONE EMERGENZE”, alle 11,30, sono invitati a partecipare 

il personale T.A. e il personale docente di Scienze del Farmaco allocato presso 

il DSC. 

 

 

Il Direttore 

             Prof. Roberto Purrello 
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Chiedo di voler giustificare la mia assenza dalla Seduta del Consiglio di Dipartimento del  

 

______________ dovuta al seguente motivo: _________________________________________ 

 

In fede __________________________________  (firma leggibile o aggiungere nome e cognome a 

stampatello) 
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Elena Amore

Da: Elena Amore <elena.amore@unict.it>

Inviato: martedì 17 maggio 2016 10:56

A: Sciotto Domenico (dsciotto@unict.it); Fragalà Ignazio (lfragala@unict.it); Amico 

Vincenzo (vamico@unict.it); Rizzarelli Enrico (erizzarelli@unict.it); Amato Emanuela 

(eamato@unict.it); Arena Giuseppe (garena@unict.it); Ballistreri Francesco Paolo 

(fballistreri@unict.it); Bonomo Raffaele (rbonomo@unict.it); Ciliberto Enrico 

(eciliberto@unict.it); Compagnini Giuseppe (gcompagnini@unict.it); Condorelli 

Guglielmo Guido (guidocond@dipchi.unict.it); Contino Annalinda 

(acontino@unict.it); Cucinotta Vincenzo (ecucinotta@unict.it); Cunsolo Vincenzo 

(vcunsolo@unict.it); De Guidi Guido (gdeguidi@unict.it); Di Bella Santo 

(sdibella@unict.it); D'Urso Alessandro (adurso@unict.it); D'Urso Luisa 

(ldurso@unict.it); Fortuna Cosimo Gianluca (cg.fortuna@unict.it); Foti Salvatore 

(sfoti@dipchi.unict.it); Fragalà Maria Elena (mfragala@unict.it); Giuffrida Alessandro 

(agiuffri@unict.it); Grasso Giuseppe (grassog@unict.it); Gulino Antonio 

(agulino@unict.it); La Rosa Carmelo (clarosa@unict.it); Librando Vito 

(vlibrando@unict.it); Licciardello Antonino (alicciardello@unict.it); Maccarrone 

Giuseppe (gmacca@unict.it); Maggiore Riccardo (riccardo.maggiore@acimgroup.it); 

Maggiore Riccardo (riccardo.maggiore@libero.it); Malandrino Graziella 

(gmalandrino@unict.it); Marletta Giovanni (gmarletta@unict.it); Messina Grazia 

Maria Lucia; Mineo Placido (gmineo@unict.it); Muccilli Vera (v.muccilli@unict.it); 

Musumarra Giuseppe (gmusumarra@unict.it); Pappalardo Andrea 

(andrea.pappalardo@unict.it); Pappalardo Sebastiano (spappalardo@unict.it); Perrini

Giancarlo (gperrini@dipchi.unict.it); Puglisi Orazio (opuglisi@unict.it); Purrello 

Roberto (rpurrello@unict.it); Raudino Antonino (araudino@unict.it); Saletti Rosaria 

(rsaletti@dipchi.unict.it); Satriano Cristina (csatriano@unict.it); Scamporrino Emilio 

(escamporrino@dipchi.unict.it); Scirè Salvatore (sscire@unict.it); Sciuto Sebastiano 

(ssciuto@unict.it); Sgarlata Carmelo (sgarlata@unict.it); Spatafora Carmela 

(cspatafo@unict.it); Spoto Giuseppe (gspoto@unict.it); Tomaselli Gaetano 

(gtomaselli@unict.it); Torrisi Alberto (atorrisi@unict.it); Toscano Rosa Maria 

(rmtoscano@dipchi.unict.it); Tringali Corrado (ctringali@unict.it); Tuccitto Nunzio 

(n.tuccitto@unict.it); Vecchio Graziella (gr.vecchio@dipchi.unict.it); Avellina Vincenza 

(avellina.vincenza@hotmail.it); Bentivegna Federica (bentivegnachica@hotmail.com); 

Condorelli Andrea Matteo Maria (andreammcondorelli@gmail.com); Consoli Naomi 

Anna (consolinaomi@yahoo.it); Russo Fabio (fabioruss@msn.com); Greco Enrico 

(enrico.greco@unict.it); Amore Elena università (elena.amore@unict.it); Carnazza 

Giuseppe (carnazza@unict.it); Cipria Antonio (acipria@unict.it); Cottone Maria; 

Cucinotta Giovanni (g.cucinotta@unict.it); Di Benedetto Carmelo; Gangemi Concetto 

(cgangemi@unict.it); Gatti Santi (gatti@unict.it); Gualtieri Antonio 

(agualtie@unict.it); Leone Fabio (fleone@unict.it); Lo Presti Alfredo 

(a.lopresti@unict.it); Marino Giuseppina Josè (gmarino@dipchi.unict.it); Marletta 

Carmelo (carmelomarletta@unict.it); Mazza Letizia (mazzacl@unict.it); Messina Rosa 

(romessi@unict.it); Nicodemo Calogero (cnicodemo@unict.it); Ornella Lo Presti 

(ornella.lopresti@unict.it); Sirna Maria C. (mcsirna@unict.it); Sorace Saro 

(rsorace@unict.it); Tosto Sabrina (mstosto@unict.it); Trovato Giuseppina 

(gtrovato@unict.it); Ballistreri Alberto; Castelli Francesco (fcastelli@dipchi.unict.it); 

Chiacchio Ugo (uchiacchio@unict.it); Corsaro Antonino (acorsaro@unict.it); Forte 

Giuseppe (gforte@unict.it); Grassi Antonio (agrassi@unict.it); Lanza Giuseppe 

(giuseppe.lanza@unict.it); Lombardo Giuseppe M. (glombardo@dipchi.unict.it); 

Pistarà Venerando (vpistara@unict.it); Punzo Francesco (fpunzo@unict.it); Rescifina 

Antonio (arescifina@unict.it); Sarpietro Maria Grazia (mg.sarpietro@unict.it); Sortino 

Salvatore (ssortino@unict.it); Bottino Francesco (fbottino@dii.unict.it); Consiglio 

Giuseppe (gconsiglio@dii.unict.it); Di Pasquale Giovanna 

(giovanna.dipasquale@dii.unict.it); Failla Salvatore (sfailla@dii.unict.it); Siracusa 

Valentina (vsiracus@dii.unict.it)
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Oggetto: Convocazione del CdD del 20 Maggio 2016

Allegati: CONVOCAZIONE del 20 MAGGIO 2016.docx

VerificaVerifica: Destinatario Letti

Sciotto Domenico (dsciotto@unict.it)

Fragalà Ignazio (lfragala@unict.it)

Amico Vincenzo (vamico@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:02

Rizzarelli Enrico (erizzarelli@unict.it)

Amato Emanuela (eamato@unict.it) Letto: 18/05/2016 12:23

Arena Giuseppe (garena@unict.it)

Ballistreri Francesco Paolo (fballistreri@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:07

Bonomo Raffaele (rbonomo@unict.it)

Ciliberto Enrico (eciliberto@unict.it)

Compagnini Giuseppe (gcompagnini@unict.it)

Condorelli Guglielmo Guido 

(guidocond@dipchi.unict.it)

Contino Annalinda (acontino@unict.it)

Cucinotta Vincenzo (ecucinotta@unict.it) Letto: 17/05/2016 12:10

Cunsolo Vincenzo (vcunsolo@unict.it) Letto: 19/05/2016 09:41

De Guidi Guido (gdeguidi@unict.it)

Di Bella Santo (sdibella@unict.it)

D'Urso Alessandro (adurso@unict.it)

D'Urso Luisa (ldurso@unict.it)

Fortuna Cosimo Gianluca (cg.fortuna@unict.it)

Foti Salvatore (sfoti@dipchi.unict.it)

Fragalà Maria Elena (mfragala@unict.it)

Giuffrida Alessandro (agiuffri@unict.it)

Grasso Giuseppe (grassog@unict.it)

Gulino Antonio (agulino@unict.it)

La Rosa Carmelo (clarosa@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:26

Librando Vito (vlibrando@unict.it)

Licciardello Antonino (alicciardello@unict.it)

Maccarrone Giuseppe (gmacca@unict.it)

Maggiore Riccardo 

(riccardo.maggiore@acimgroup.it)

Maggiore Riccardo (riccardo.maggiore@libero.it)

Malandrino Graziella (gmalandrino@unict.it) Letto: 17/05/2016 13:32

Marletta Giovanni (gmarletta@unict.it)

Messina Grazia Maria Lucia

Mineo Placido (gmineo@unict.it)

Muccilli Vera (v.muccilli@unict.it)

Musumarra Giuseppe (gmusumarra@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:02

Pappalardo Andrea (andrea.pappalardo@unict.it)

Pappalardo Sebastiano (spappalardo@unict.it)

Perrini Giancarlo (gperrini@dipchi.unict.it)

Puglisi Orazio (opuglisi@unict.it)

Purrello Roberto (rpurrello@unict.it)
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Destinatario Letti

Raudino Antonino (araudino@unict.it)

Saletti Rosaria (rsaletti@dipchi.unict.it)

Satriano Cristina (csatriano@unict.it)

Scamporrino Emilio (escamporrino@dipchi.unict.it)

Scirè Salvatore (sscire@unict.it)

Sciuto Sebastiano (ssciuto@unict.it)

Sgarlata Carmelo (sgarlata@unict.it) Letto: 17/05/2016 19:57

Spatafora Carmela (cspatafo@unict.it)

Spoto Giuseppe (gspoto@unict.it)

Tomaselli Gaetano (gtomaselli@unict.it)

Torrisi Alberto (atorrisi@unict.it)

Toscano Rosa Maria (rmtoscano@dipchi.unict.it)

Tringali Corrado (ctringali@unict.it) Letto: 17/05/2016 13:04

Tuccitto Nunzio (n.tuccitto@unict.it)

Vecchio Graziella (gr.vecchio@dipchi.unict.it)

Avellina Vincenza (avellina.vincenza@hotmail.it)

Bentivegna Federica 

(bentivegnachica@hotmail.com)

Condorelli Andrea Matteo Maria 

(andreammcondorelli@gmail.com)

Consoli Naomi Anna (consolinaomi@yahoo.it)

Russo Fabio (fabioruss@msn.com)

Greco Enrico (enrico.greco@unict.it)

Amore Elena università (elena.amore@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:49

Carnazza Giuseppe (carnazza@unict.it)

Cipria Antonio (acipria@unict.it) Letto: 17/05/2016 13:25

Cottone Maria Letto: 17/05/2016 11:14

Cucinotta Giovanni (g.cucinotta@unict.it)

Di Benedetto Carmelo Eliminato: 30/05/2016 11:46

Gangemi Concetto (cgangemi@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:01

Gatti Santi (gatti@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:54

Gualtieri Antonio (agualtie@unict.it) Letto: 18/05/2016 08:15

Leone Fabio (fleone@unict.it)

Lo Presti Alfredo (a.lopresti@unict.it) Letto: 19/05/2016 09:02

Marino Giuseppina Josè (gmarino@dipchi.unict.it)

Marletta Carmelo (carmelomarletta@unict.it)

Mazza Letizia (mazzacl@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:28

Messina Rosa (romessi@unict.it)

Nicodemo Calogero (cnicodemo@unict.it) Letto: 17/05/2016 13:29

Ornella Lo Presti (ornella.lopresti@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:46

Sirna Maria C. (mcsirna@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:05

Sorace Saro (rsorace@unict.it)

Tosto Sabrina (mstosto@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:36

Trovato Giuseppina (gtrovato@unict.it) Letto: 18/05/2016 08:14
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Destinatario Letti

Ballistreri Alberto

Castelli Francesco (fcastelli@dipchi.unict.it)

Chiacchio Ugo (uchiacchio@unict.it)

Corsaro Antonino (acorsaro@unict.it)

Forte Giuseppe (gforte@unict.it)

Grassi Antonio (agrassi@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:10

Lanza Giuseppe (giuseppe.lanza@unict.it)

Lombardo Giuseppe M. 

(glombardo@dipchi.unict.it)

Pistarà Venerando (vpistara@unict.it) Letto: 17/05/2016 11:34

Punzo Francesco (fpunzo@unict.it)

Rescifina Antonio (arescifina@unict.it) Letto: 17/05/2016 17:10

Sarpietro Maria Grazia (mg.sarpietro@unict.it)

Sortino Salvatore (ssortino@unict.it)

Bottino Francesco (fbottino@dii.unict.it)

Consiglio Giuseppe (gconsiglio@dii.unict.it)

Di Pasquale Giovanna 

(giovanna.dipasquale@dii.unict.it)

Failla Salvatore (sfailla@dii.unict.it)

Siracusa Valentina (vsiracus@dii.unict.it)

Valentina Siracusa Letto: 17/05/2016 11:07

fbottino@dmfci.unict.it Letto: 17/05/2016 11:21

cmarlet Letto: 17/05/2016 12:11

gmarino@unict.it Letto: 17/05/2016 12:03

Ugo Chiacchio Letto: 17/05/2016 13:13

Rosaria Saletti Letto: 19/05/2016 11:22

Foti Salvatore Letto: 19/05/2016 10:07

Prof. Enrico Ciliberto Letto: 19/05/2016 09:19

Si trasmette la Convocazione del CdD del 20 Maggio 2016 
 

Cordiali saluti 

________________________________________________________ 

Sig.ra Elena Ester Amore 

Università degli Studi di Catania 

ARIT - Area dei rapporti istituzionali e con il territorio  

PAC 4 - Dipartimento Scienze Chimiche 

Viale Andrea Doria, 6 

tel. 095 738 5122 

fax  095 580014 
 

 


